
OBJEDNÁVKA č: O/MMV0554/2019
(nabfdka na uzavřenr smlouvy)

datum vystavení objednávky: 10.07.2019 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutárnímisto Opava PRK Partners s.r.o. advokátní kanceláf
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ:00300535,DIČ: CZ00300535

se sídlem Jáchymova 2, 11 000 Praha
IČ: 26692392, DIČ: CZ26692392

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: xwnusw2
Bankovní spojení: Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje : Zapsán v obchodním rejstríku u Městského soudu v Praze
Telefon: spisová značka C 87708

e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

objednávka právních služeb pro Statutární město Opava v rozsahu max. 25 hodin právní služby souvisejících s akciovou
účastí Statutárního města Opava ve společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace a.s., spočívajících v analýze
stávajícího stavu procesu vytěsnění menšinových akcionárú a poskytnuti doporučení dalšího postupu za účelem nastavení
další spolupráce se společností Severomoravské vodovody a kanalizace a.s a udržení si vlivu na vodárenskou
infrastrukturu v regionu.

Počet přnoh: o
Sjednaná úplata: max do 100 000,00 Kč vč. DPH
Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednatelí
Doba dodání: do 22.7.2019
Místo dodání: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-ll faktura daflovým dokladem nebo účetním dokladem Oejichž náležitosti jsou dány právnfml predplsy), musf
obsahovat alespofl tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele, čfslo objednávky, popis plněnf (označenf zbožf nebo
služeb. popis provedených prací apod.) a vý~i úplaty a Jejf pfflohou musí být objednatelem potvrzený doklad o l'ádném splněni dluhu dodavatele (dodacr
list, ptedávacf protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po rádném splnt!nl svého dluhu vyplývajfciho ze smlouvy uzavfené na základt! této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pl'fpadě prodlenr dodavatele s rádným splněnfm dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavfené smlouvy odstoupit.
Tato objedn6vka múie být pfijata a emlouva na jejfm záldadi může být uzavl'ena pouze úplnou a buvýbradnou akcepycfiellho obflhu (jak6koll
změny, dodatky e1 odchylky se nepfipouitl) a mueni p[umnou formou, a to nejpozdiji do 10 dnů od data jejího vyatavenr, tzn. lev této lhůtě

muarbýtpfijetf obledn6ý_ky~dodavatelem doručeno oblednateli.
Smluvnf strany shodně prohla§ujf, že smlouva uzavfená na základě této objednávky je povinně uverejflovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uverejněna v registru smluv v celém rozsahu, nebof obsahuje-li informace či metadata, které se <le zákona o registru
smluv obecně neuvetejflujf nebo které majf či mohou být vyloučeny, smluvnr strany výslovně souhlasf s tfm, aby tato smlouva byla uveřejnt!na jako celek
včetně takových infonnaci a metadat (osobních údajů apod.). Uvefejněnf této smlouvy v registru smluv zajlstf bez zbytečného odkladu po jejim uzavfení
objednatel. NezajlstHI však uver&jnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavrenf, je
uverejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrenf této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvetejflujfcf smlouvu se zavazuje splnit
podmlnkv pro to, abysprávce registru smluv zaslal potvrzeni o uvetelněnl smlouvy také druhé smluvnf straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně ptijfmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z nf vyplývajíc! rádně a včas splnit. Dodavatel prohla§uje,
že osoba akceptuiicf (podepisujícO za něJ tuto objednávku ie oprávněna tak činit.

za ob'ednatel~: ~ '""'
za dodavatele:

Ověi'il správce rozpočtu: l I 1{{\f/'CU(I Datum: I 11.7.2019 t I :
I

~·

razítko a podpis dodavatele


